
SOPOT  INTERNATIONAL  ROTARY  CLUB
c/o Grand Hotel ul. Powstańców Warszawy 12/14, Sopot 81-718

www.rotary.sopotinternational.org
KRS: 0000127369     NIP: 585 13 92 971

Szanowni Państwo!" " " " " " " "

Mam zaszczyt przedstawić Państwu największą organizację charytatywną
Na świecie. Rotary  International skupia 1 200 000 członków, 32 000 klubów w 170 krajach. Wśród nas 
są liderzy  i profesjonaliści z różnych  środowisk, których łączy  chęć pomocy lokalnym społecznościom 
oraz światu.

Motto Rotary: Służba ponad własne interesy (Service Above Self).

Celem działalności Rotary  jest reagowanie na  potrzeby  otaczającego  środowiska  i zaspokajanie ich. 
Nasz   klub w Sopocie działa aktywnie od 10 lat. Członkami naszego klubu są cudzoziemcy 
mieszkający w Polsce oraz Polacy związani zawodowo z biznesem międzynarodowym.

100% pozyskanych środków jest przekazywane beneficjentom, zaś minimalne koszty administracyjne 
pokrywane są z naszych składek  członkowskich.

W 2010 roku przekazaliśmy busa transportowego dostosowanego dla osób niepełnosprawnych w 
Hospicjum im ks. E. Dutkiewicza w Gdańsku. Było to możliwe przy  aktywnym zaangażowaniu klubów 
Rotary Hannover Balhof i Amsterdam Zwid oraz centrali Rotary International Foundation.

Dla młodzieży  organizujemy Roczną Międzynarodową Wymianę, a dla studentów - na Uniwersytecie 
Stanu Georgia. Sponsorujemy obozy wakacyjne wraz z nauką   języka  angielskiego oraz obiady i 
wycieczki dla  dzieci z    Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej  nr 2 w Gdyni. Od dwóch lat swoim 
finansowym patronatem objęliśmy  również Zespół Szkół nr 1 w  Sopocie, czego miarą są medale 
sportowe jak i osiągnięcia  naukowe.

W 2011 roku wzięliśmy udział w  międzynarodowym  projekcie budowy studni wody  pitnej w  Lesoto w 
Południowej Afryce.

Aktualnie koncentrujemy  się na lokalnym projekcie, w  maju 2012 roku podpisaliśmy  list intencyjny  z 
panem dr Jackiem Karnowskim, prezydentem Miasta  Sopotu o współpracy  przy  realizacji projektu 
Sopockiego Inkubatora Przedsiębiorczości Społecznej. Przewidujemy  wyposażenie stołówki i kuchni 
ośrodka, który będzie służył osobom pozostającym w trudnej sytuacji życiowej, w tym bezdomnym.

Zwracam się do Państwa z prośbą o  aktywne  włączenie się do naszych  projektów, aby  dać szanse i 
inspirację tym, których możemy   wspomóc naszym zaangażowaniem i szczodrością. Okazją  do tego 
będzie nasz   coroczny Wielki Bal Charytatywny organizowany  w  26 stycznia 2013 roku w Sofitel 
Grand Hotel w  Sopocie. Zapraszam do udziału w samym Balu, jak również do wsparcia finansowego 
lub  rzeczowego naszej dorocznej uroczystości. Każdemu ze sponsorów zapewnimy stosowną 
reklamę, zarówno podczas trwania projektu, jak i na naszej stronie internetowej.

Z przyjemnością informuję, że nasz Klub posiada status   organizacji pożytku publicznego 
uprawniający nas do otrzymywania 1% odpisu od podatku dochodowego.

Serdecznie zapraszam w imieniu Sopot Rotary International.

Z poważaniem
Prezydent RC Sopot International

Ryszard Michalski
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